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řivše si ustmini výbor v něm

NEBRASKA Pouze tento měsíc!

NOVÝ MODKI

velice iililcliivch tciikvch hodinek

kten ž maji 1% kamenový utroj s policc
ti v in číselníkem a pluilrcm ni "o roku

Xftriičciij in

stoupil op raci Koduia jeho vře

rn (vc čtvrtek i telegram
že bjl operován u daří se mu do-

bře
John F Krejčík práuid: z

Lynch navštiv d nuš- - místo jsa

za ovýiu povoláním
Tento tjbn přece jsme e již

dořkali Že stavba Ita uovíiil mo-

stu pře řeku Niobraru postoupila

Uk dbko žo možno povozem

přejeti Jak místit tak i farmě-í- i

západ ní od řeky bydlící byli

již netrpěliví a zhusta reptali na

spobínost pro liknavost a zdánli-

ví zdlouhavý jNistup práce Ale

když se uvái čas v kterém ona

práce konána byla a obtíže tím

souvisící nemyslím že by stáva-

la jakás příčina ke stížnostem

Místo naše tím po celý ten čas tr-

pělo značné za to sousední rd I

ří od té doby dosáhli pltiob-t- i a

tudíž i občanského práva aneb

přistěhovalci získavší občanské

právo musí se dáli registrovat i

chtěji-I- i Vol tl pil Mistáviljicich

lltájoVVcIi toéstskv h Volbách líc- -

jjistniciu ib n utaiiovi n jest tni

soltu 'JI tlubna v obvyklých vo-- b

lni h místnostech

ti' Checff-l- i se vvdlužiti pe
nírf na drihy umrhyč na míijctck
navštivte mne v čís pokojů 117 —

ll v budově První Národní Pán-

ky Pelt telefon 1MK 1 2

— V městské radí bjla přijata
ordínatiei' již zapovídá další

zřizováni ciheb n v obvodu místa
— V minulýih dnech utvořena

zde bjla nová scčnost pisl ná-

zvem "(ircv-Kirketidi- Constru--tii-

Co" s kapitáb-- $10000 za

Účeb lil kollálli e lh IltOVÍ prá e

— Pývalý věz ň v okr sním vě

Vrúliiue kaMfiuil kdo by n

íi v ětiuji- - m

A ČECHA

i:

rr lOJ-s- s

produvuč hovczilio dolij tka

Dliss & Wollcian konissionári v dobytku

Míníc 2ti Irtoii zkoH-tioti- v oIk ImhIu tomto práv riiclme Na-- š

rada tnuto v id v dána v zijma zanilatelo dobytka a nikdy v ájinu ja-

tek PmloMíine kademu spravedlivě a rurimc h- - kr-Ja- nc olnlríí licjvywu
cenu tritii tyí d u fiauujK i dle jakwtl dolntka vUřtni Kzornist venujf-l- n

dotuxum krajutiii
V F Wfllman jet i inh a prrfo iilra(t e na něho plnou důvěrou

DLISS & WELLMAN
room Kxchan(f- - lUdg l uion Mick Yards omalia Ncbr

-- ~

Přejete li ni prodali Vái dubytek Jak vepřový ukopový neb hověI za

plnou běirioii Hniu-ni- i zaslct' J na firmu

CLAY ROBINSON & CO nS!f
ťřadovny jejich m liucliúl:

V SOUTH OMAZE
lINCAíiO I) KNV KU KAXSAS CITV SUiVX CITV U

( ST JOSKIMI M) ST

1'i-t- e i do kterékoliv z těchto
um bude inun obratem jMe-t- y zdarma :ttp"2

- -n ri

jSJoscpliBlissiSon Co

I komissionáři živým dobytkem i

230 -232

Tfitfoa ta vtjiímnst itoat imunt 300

nalézá se z každí vvardy jeden ji

jich stoupenec V Cechu v ním
in-n- í zastoupen nikdo vzdor tomu

žc tito zde mají svoji sociální tok- -

Cl

Pro mnohé je zimní nedíl-

ní odpoledne nudným Zvem tu-

díž tímto miié krnjany ku prohlíd-

ce našich skleutiíkň by osvěžili ue

pohh-dc- a zkrátili příjemné ča

li ná mezi různými druhy květin

kde stále jaro panuje Každý jest
vítán Bratři Hrubanové J!h a

DorciiH ul Telefon Harrwy 2l!Sfi

Vezměte Kast Side Hansenm Park

káru! lCtř

— Zloději ve fracích jsou v

četně zastoupeni a policie

nyní houfně zatýká a pokutuj
od $U' do $"i0 v penězích a něko-

lik jich odsoudila i do věení až

na 11 iluí

— Zdravotní komisař dr Con-nc- ll

oznámil všem hoteliérům re- -

stauratciiiiii a pekarům lunte

přísně dohlíželi na zdravotní pa- -

1 ♦ní v dotjčných kuchyních a pe-

kárnách aby bylo vyhověno no-

vému Randallovu zákonu který
lvl v poslední zákonodárně při-

jat Dr ConinH bude praeovati
ruku v ruce se státní zdravotní

— Znamenitým požitkem pro ku

řákv jest bez odporu 5c doutník

"BOHEMIAN ÍIIKL" které vyrá
bí Anton Tříska ě 222 1 již 16

ul Čilá po nich poptávka svědčí

nejlépe jaké oblibě výrobek tento

se teší K dostání jsou tp všech

hostincích i líkárnáeh Tel Hed

541S tf
— Tímto týdnem zahájena jest

práce spravováním ulic kteroužto

práci obdržel kontraktní lluirh

Murraj' v rozlož- - asi IKHNN) ětve-rečníi-- h

yardu
Minulý týdeti byly opět od-

vezeny z Omahy dvě motoroví ká-r- v

z lileii 1'nion Pacific dráhy
Jedna z nich určena j st pro 1' II

i'i"!iai!i Pay a druhá pro dráhu
Los An' ls & San Oiesro pea h

— Obchodní klub který m vy-

jeď- v příštích dnech na aí'itaěuí

cestu do sollsedllí loHV vezme S

s Imii chvidně známou (ircciiovu

kapelu skládá Se asi z polo-

vice z našich krajanu Kapela j
ovšem uniová

l~f'' Velký výběr nejlepšího o

buvi za velmi mírné cenj' najdete
u Antonína Bílka v č 1210 jižní
13 ul tf
— Známé výletní místo Court-lan- d

j-- bylo po několik

roků obecenstvu uzavřeno bude
s otevřeno v den zdobení hro-

bů V parku tom bude hojně pěk-nýe- h

attrakei různého druhu a H- -

ditelem ustanoven byl C (íaurb y

Aby obecenstvu bylo posky tnuto
všemožné pohodlí bude správa po-

uličních drah vvsibiti kárv- -

jiřímo
do Courtlaml Ib-ae- h každé odjw- -

iedno kdežto dopoledne musí ná-

vštěvníci přesodati na Loeust ul

Správa parku rozhodla se též pro

prodej láhvového piva uvnitř par-

ku a domnívá kc že tím zničí ně-

které hostinec jež poblíž parku
dosud dělaly dobré obchody Pi

vo bude se prodávali až do 10 ho-

diny večerní jelikož Courtlaud
Pii-ac- nalézá se již na iovvskí pů- -

dí a Midb'há tudíž tamním záko

nům jež dovolují prodej piva do

10 hodiny večerní Jiní lihové

nápoje v Courtlaud iScaeh prodá-

ván v nebudou

--— Nejvyšší státní soud rozhodl

proti mésiii Oinaze v záležitosti

Jakuba Kath-man- a jemuž město

[wškoilílo majetek když zřizovalo

botdevard Katlemanovi nabízena

byla náhrada $200 leč nyní byly
mu přiřknuty $3000

Zdarma trpícím! Zdarma!

Zaručené léky pro víeehny žen-

ské nemoce- - Všechny trpící hlahé

unavení předčasně nestarané ženy
a dívky v jakémkoli stáří toužící

po jistím levém úplně bezoolesť

nérn se doma vyléčení z jakékoliv
byť nebe bolestnější zastaralé a

nepříjemné ženské nemoci af la-

skavé ne ke mně eo k přítelkyni
Mám též zaručené léky pro

každého proti bolení hlavy žalud
ku ípatnému trávení kataru

ledvinám a játrárn záepé

ípatné krvi vyražením a jiným
nemocem

Popište 8 důvěrou vaSÍ nemoc a

obdržíte nejen rychlou odpověď
ale i lék na zkoušku úplně zdarma

Hledají se spolhliví jednatelé pro

tyto výborné léky
Přiložte kolek na odpověď

Adresa: MARIE V0TÝPKA

703 So Mích- - St- - South Bend Ind

cjleps pororiioht jest vctiovar! vm-ii- i kdo e ni nu olruť j

IAllllť V I'A UM I V ( umírnimnfr mluri si-l- tf :S'tt

— uv mír Shalli-iil-rjí-- r vy

lál již proklamaci v níž prohlašu-

je ďn '22 únrn hi'iu ůzeui tro

mň
— Otl nového ruku už iU dneš-

ního dne bylo v Mátó našem in-- K

i ri k r v i tí Jt nových státních

l:ink
— Na farmě nedaleko Ilolstein

otrávila e 4"leti Auirusta Frick-onov- á

bývalá chovanka ústavu

horoiiiyslnvch v Hastinpi
— V 1'lattsiiuMith zachvácen b 1

velkým gaHolínovým strojem W

lí Murray který byl nákupová-č-c- m

ubili pro 1'nioii laif i de-vat-

a okamžití zabit

— Omažskí policii podařilo v

la riattc vypátrali 1 f
i k n ro-t- u

která již delší 1"I'U pmvozo-val-
u

odvážliví' krádeže V jejich

úkrytu nalezen byl tíuiťř celý

síroci rni krám Zatření dopravě
tli byli do Otnahy kde zavedeno

biidt a nimi vyšetřování
— Místečko Stcrlinjr nalézají-c- í

f nedaleko Tceutuseh postižc-n- o

bylo ve čtvrtek minulého tý-

dne v čaMiých hodinách ranních

velikým jožáreni jemuž padlo za

ubít majetku v mně $lt(HN( NVj-víc- e

škody utrpíl Taybniv sklad

dříví blíže něhož oheň vypukl
— A V liorst z 1'eru obdržel

od státu f4KNi za objí-ven- í uln-l-n- í

žíly která byla nalezena neda-

leko IVru je tak silná vy-

hovuje všem požádav kinu j ž lát

kladl při vypisováni imIhiíiiv a

objevení uhlí v N'hrae O Imha-tos- ti

uhlí v onom mí-- tí píi ědéil

zvláštní sněmovní v'tor
— Výpouioeny ptitravní tátní

komisař Mains vydal v T'-h- t

dnech prohlášení v souhlas no-

vým zákonem dle kterého každý
farmář jenž posílá smetanu do

másláreu musí míli sví vlastní ná-

doby na smetanu opatření plným

jménem majiteli Kdo by se proti
tomu prohřešil podléhá pokutě od

$5 do V

— Dr K W Tm-ke- r z Lincoln

jest vyhlídnut ruvernéreiii m

státi se státním zdra-

votním inspektorem se íduným
jflSí'0 J)r Tm-ke- r

pracoval v po-sled- ní

prcsideiitskí kani[iani zuby

nehty pro Urvaná a Khallonbcrjrc-r- a

a úřad výše ziníníný má mu

být i jakousi odměnou za jho prá
ci
— V llarrisburju vsadil sc 1 F

Svvain c Hvým přítelem o íervený
cent žc guvernér ShaIIenbcr[fir

jiředlohu ohlední za-

vírání hostinců v H hodin vcíer

Nyní když prohrál dal ony dva
vsazení cent) Kvíij a svého příte-

le zásadití zlatníkovi do pouzdra
& toto s obsahem věnoval guver-

nérovi aby měl stalou upomínku
na mistrovský kousek který pro-

vedl podepsáním oní předlohy
— Nový dozorce ve státní kázni-

ci v Lincoln T W Smith uveřej-
nil v těchto dnech svoji první
zprávu z uíž vysvítá žc v kázní-e- i

nalézalo h- - dne '51 března 4"7

vězňů Za uiésic březen přibylo

jich tam 3- - a 13 bylo jích propu-

štěno Jeden vězeň byl oběšen je
den Zemřel na tuberkulózu jeden
byl parolován a jeden oinibwtněn
Z 4"7 vězňů bylo 3VI bíloi-h- A4

íernoehň 3 bílí ženy 4 černošky
a 7 Indiánů
— Neobyčejný případ vtipnosti

pa udál se v minulých dneeh na

farmě u Nebraska City William

Toppinjr žijící v Nebraska City hc

svojí rodinou odešel na svou far-

mu aby vykonal práci pro jarní
setbu leč tam ne rozstonal že ne-mo-

Ke z postele hnout i Koleni

aebe neměl nikoho než vířného

psa a tu mu napadla myšlenka by
tohoto učinil iKislem který by

rodinu na jeho trudní po-

stavení Napsal lístek své man-

želce a ten upevnil psovi na krk
a tomuto jako rozumnému člově-

ku vysvětlil co má dílati Pes

hkutečné pochopil přání svého pá-

na a vydal e na petitu do místa
kde zamířil přímo k obydlí Topp-ingovýc-h

kde íkráhal na dvéře
tak dlouho dokud mn nebylo ote-

vřeno Paní Toppingová ttpatřiv-- i

svinutý papír na krku psrvl
přečetla ohaah a hned pak hr sy-

nem vydala na eestu aby man-

žela ošetřovala Pes tento náleží
do druhu ovčáekého

D20BTY Z NIOBSASA NEBE
A OKOLÍ

John Foerst nás hostinský Ofl-j- el

v pondělí do Omahy aby pod

hl spokojen I kiin t v iikM

vilku sijrno-- t !l" il

1248 So 13th Street
OMAHA MEBR

BAILEY Si MACH
ZUILNÍ LČKAftl

) toKhodl Píxtoi Blk Dok 16 a ftrtěm Mik

I sukI WS Ind rh"0 A li"V

OM A II V M il 'ř

řllfi tmturni llllrlllká ifirtrt t ll"l
Sjuili-riiíjí- l mui-k- l'r- - ni

Iřuly Crtt) mi rn

F F WKIIMAS
PTikUvrč vcpřovíliii dilclka

- - - - - - -- - -

PAUL KAST lil TKALO

úřadoven o tržní cený a feiuiík it

- New Exchange Bulldlnc
'

SOUTH OMAHA NEB ť

P0Z0E !

Chcete li objednávat likéry ja-

kéhokoli druhu zaálete objednáv
ku na ícKkou firmu která Vám

spolehlivě a správně objednávku
vyřídí Adresujte:
47tf Schneider & Klein

1232 jii 13 ul Omaha Neb

třte aobé rak nej

VDDíjéi to lidký ma

jetek Mui!t li přilij
yfí tvé uaméliati De

dklidejto a dejto ai přizpuaubiti brjl
D xkuicoho ceftkého optika

A CECHY
1248 8o 13th 8t Omaha Neb

LEO J HORT
český lékárník

roh 43 a DougUa ul Omaha

Po mnoho rolu: vluxtoil lékárnu n:t
21 h Q ul v Houtli (imazfl Xd4vno
tuto však vyprodal a vykoupil rozsá-

hlou lékírnii v Omiiřo im 1! a I)on
lna til moderní"! xařldil a jctt při
praven kr:i jinúiu poulonžit i víiin co d- -

otxirti lékárnii-kéh- npiida 'ittř
íi r n imřc viibeí- - nt nruviríi —

jest citevicmi v dno i v noci

PhoueV ]'cij Ind A 4322

LEO J HORT český lékamlk

Ghas (1 Stillcr
vlaatní vzorně zařízený

HOSTINEC
na rohu 13 a líoward nl

Má na ukladě vždy nejlcpíf iuipnr
tované doutníky i domácí

vína a likéry

Htorzftv ležák vždy na řepa
Chutný zákuaek vždy po ruce

Zastavte ae na jednu
f

Jan Yirák
1241 jii 16 ulice

licerwovaný hotovitel kanálu

různých stok a pod Zavádě
ní vody a veškeré správky

Víeobecný kontraktor

Telefon Poutáš 32Ó8 2 tp

vj bří valo e na j' sluní prospoii-
-

tV Teti" jest opět naděje že se

vše se vrátí do obvyklých koleji

Adolf Holan postižen bj I prud

kým záchvatem rciimat ismu a po

několik dníi upoután byl na lúŽ- -

ko Tyto dny již se mu daří lépe

ač nemyslím že by se již kdy

kllsil o běh o závod V liejlep- -

ším případu snad si nme zapiti
česk Vln básníkem

Ach radost ach radost

pěkná to květina

ach škoda pít škoda

kořínků nemá

Proto ab- - není třeba ještě zotifati

takový' licho podobný osud stíhá

nás jednoho po druhém a éíni ví-

ce "křížků" na 'o bdi tím hu-

stěji se všliké trampoty dosta-

vují Ale pravý '"oják" dovede

zmužile snášeli strasti a útrapy

boje a nedá se odstrašili

jednotlivými vvpadv zákeřného

nepřítele a srdnatí tyto odráží

Pánové llonát a Vávra první

zástupe-
- f irmy los f Trim-- r v Chi-catr- u

a druhý zástupce firmy Jo

Herna rd v tímže mílč db-l- i zde

za obchoď li: Pan Vávra byl v

znamenité náladě kterou vyvolala

zpráva z domova o narození tlcru-šk- v

Leč radost j lio neměla dlou-

hého trvání lak mi tclti-mcu- i z

Verdliriis sdéld děťátko ndh' ob

drženého t c:ramu hc V v-

yslovuji příteli siji soustrast'
Pan Matěj žák Cn-v- Lak- - v

Jižní l)akoté jed-- z oněch šťast-

ných kteří vylosovali poZemkj' v

Tripp Co ubíral se dnes naším

místem aby práva svého použil

Pozdrav do rodného kraje

lak dávím liinii vá niil'- - Inity

v slftoié hie li'le v '} nvuty

srl i měmn ItUdy nnfxmlrd

můj wm-n- li'tslty utilit M-- i

IJvJ ilít" kijí v tvít jwtn letiJy
bral

vřt nřfnav v trudu um v jelut kri

vlak ercíř tesknost cvíela truf mou

když loučil jxem f"- - rudnuu dědinou

Byt ditř Ten rojiali luďii-rit- i

kni člověka ri rfmsr v }

llí hvití jřj jeítě V kllělM--

jwm ncpostřcli
' v ve fillc mvlellc

Tk il jPin thdy z domu ií krjc
vůj vlastní život iti Hřiiiajc

Mlni v licliřm vzlklii
máf provázela nyna — sirotu

A h iaUv Jod u žal to v její duii

tí chvíle burácel s nvytui
mé citv kterA drnná iifa
snad otupěla v bouři íivola

To pravda nad všuk přer (cti xábli--

néhr

f vzná-- i dál a dál nn moiskč biehy
iiiř oitro touli rorývá

tak tdalkobolnt" ph-i-- f řaliřivá

A iifj vžd' bC v trudu ih-I- v slastí
a vrKmínkv' r[ičt rtcia k rodii vlasti

kde dobrá máf o itKiid múj chvi
v té-- m ířil vdyrky jíkitví--Netiinlc-

Z OMAHY
— školní rada zaměstnává w?

přítomní otázkou pogtavení noví-h- o

přístavku k vyšší ikole jímž
dokončena byla by teprve před
několika roky postavená budova

vyMí žkoly ille plánu architekta
Latcnsera Tato projektovaná lu
dova má uloužiti řcmeslnímu vy- -

učování školních dítek a jako
škola Stavba její od-

haduje kc na 70WX)

ISřF V nynějším nezdravém

[KiéaMÍ nejlépe se osvědčí proti ka-

šli a nastuzen inám Břczohorské
thé $100 proti žaludečním cho-

robám Uřezohorské víno $100 a
Krvečixtitel Tc proti choleře

kapky Salvátor 7íe proti bole
stem zubu Kabelkovo thé 40e thé

pro choroby ledvin a jater IJáe

Prodává český lékárník S A Be-

ránek 1 a William 32tf
— Voliči kteří se přestěhovali

od minulého podzimu aneb ti kte

zeni John Murraj zažaloval š ri-f- a

1'raiby ho na náhradu

Za to Že si přiskřípl V té době ru- -

ku u vězí dveří

J--
' Pafii V Hláhová dcera ze-

snulého p V Chvály převzala je
duatelství Hoboka po svím otci

Kdo by i [řál něo v tom olmru

muže ji navštívili v čísle 1701 So

10 St Onu ha Neb 33-t-

— Městská tada v poslední své

schůzi formálně převzala řízeni

veřejných prací jejž dopo-

sud mě m svojí správou měst-

ský inženýr p
Uos-watc- r Stalo

se tak násli-dkcu- i znění nového

městského charteru avšak změna

v ziiměsticiiicích v boru tom ne-

bude žádná neboť potvrzení bvli

všichni kteři byli p llosevvatcrcm

odKi'ě-tl- l
f-- 'Kdo si chce pfchutnati na do

Lríin a řízném pivečku likéru nb
výtečném doutníku zajděte do

Národní Síně p V Filipa na 13 a

William ul kde dostane he Vám

té nejlepší fthsluhy Na sklade vý-bé- r

nej lepších tuzemských i

vín všeho druhu ko-

řalek a doutníků Krásná míst-

nost pro pořádání schůzí zábav a

divadel Vše jest ztiovuzřízetio a

"y ho vuje víctn požadavkem 3"''
- - Školní rada přijímá do :i

máje nabídky na stavbu školy

— Na stavbu sirotčiij e m ilo se

dosud asi A'iO(mH I)o prvního
května kdv uzavřena má býtí
sbírka musí hýti s bráno $7ó')
má-l- i lýti vyhověno požadavku
tlárc- - jenž věnuje k tomu Účelu

dalších íTAOOO

— KAREL SLMLRÁD žoviální

hostinský na ! a Dorcas ul opět
obdržel velké sásoby domácích i

importovaných sladkých a kyse-

lých vín Perlící tato přírodní ví-

na jsou nanejvýše zdravým a posi

lujícím nápojem Objednejte bi u

něho láhev nebo palnn výtečného
vína na zkoušku Prodává je za

ceny velmi mírní Až je okusíte

jistí podruhé přijdete zase Kov

něž i kořalky a jiní jemné likéry
jsou té nejlepší jakosti ílízný
Metzúv ležák stále čerstvý' na če-

pu Chutný teplý zákusek vždy po
ru:-- e tf
— V minulých dnech byl zatčen

William Pleisehman líMctý sběh

od spolkového loďstva jenž deser
toval pí cd dvěma roky v llamptoti
Iíoads z lodi St Louis 1'lcisch-ma- n

se od tí dobv- - oženil a mla

dá jeho manželka hodlá orodovat
za svého manžela osobně u pře
Tafla bude-l- i totiž vojenským
soudem odsoijZíMi

Nejstarším a proto také

llejoblibelléjšílll hostincem v české

Praze jest bez odMru hostince ří

zený-
-

mí léla (p Sloupem a Kriiin-le- m

na rohu 14 a William ul Kdo
v hostinci jich zastavil w jednou
přijde podruhé zase neboť vždy
dostane se mu znamenitého "řto--

fu" a vzorní obuluhy Na čepu ma

jí Ktále čerstvý řízný ležák Metz

úv a co se týče likérů a doutní-

ku tu dostanete to nejlepší zboží
v trhu neboť Sloup a Krtími žád-

ný "Šmejd" nekoupí Telefon

Douglas 74:j7

— OmažStí uhlíři jsou přítomné
na váleční noze železničními spo
lečnostmi jež prohlásily že od 1

máje zvýší dopravu uhlí mezi ře-

kou Mississippi a Omahou o 20c

na tuně hlavně ze státu IHiriom

Otázkou tou bude se zaměstnávat i

mezistátní obchodní komise a d- -

jdc-l- i k zvýšení dopravy uhlí bu-

de i cena uhlí zdražena — tak tvr-

dí páni uhlíři nby se odškodnili
na ubohém notřchovatcli který
již nyní platí za uhlí jako mouro

vatý
— Socialisti v Omae utvořili i

volební organizaci po zpŮKobu do

savadních politických stran utvo
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tW Hořké vine Svobodovo

Koubovo a Trinerovo — Gó eentfl

láhev Kyselý kalifornský Riev

liiifř 7óe pal Velký výběr jiných
víu a lihovin na sklade má známý

hostinský J V Kašpar 1245 yi
13 ulice lOtf

KRAJAN
z Dritických Ostrovů

píc: Ví-lčt-i Vám dávám že jnem

zaihiriou bedničku Lííivího Iloř-kíh- o

Vínu Medového obdržel a

přesvědčil hc že jest znamenité a

předčí viechna obyčejná jež jsem
bez výsledku užíval Přikládám
M O na dví velké bedny pro mne

a moje Housctly Hedřich Trtisík

Sydney Milieu ( npe Jircttoii In- -

hnid — Jest to jenom dalíf dů-

kaz jak m- - pm žaludeční choroby
všude ovčdéuje a kiíždý kh jej
zkusil neváhá Im-- z ohledu na
vzíláb-iios- t tisicii mil tento výteč-

ný žaludeční lík m1í ziiopatřiti
V lékárnách Ibdniíku za
1 1 láhví přímo zašle vyrábilel A

V KOCHA 2l!t Larimcr Str
fícrivcr Colorado

IiCf ii4l Ntffiii
přcalšboval i Urnm

dočiM 1414 Jii lí Hllce

Mi na kUdř boju-
- vl-- r

pii fi ru viech vxorA

biirvy vm-Ii- driiliu oliruy a pod

pitřebujctívíi va0 obydlí vypa-plrova- l

nebo obarvil obraťte m
na něho a úplnou dúvértm Ručí

ic každou jpiim avéfenou práni
vykoni ladné a trvanlivě ku

uM(koji-ii- í V klái'lé

takové potřebí jej navítivlc a on

oclioiné v&rn ve vAřin poradí3l- -

FRANK J KUGLER
1320 "Martha ulice Omaha

Vykouává veSkerou práci
zednickou jakož i plaHtýř-(iko- ii

dělá oiHterny fcklepy

cementové chodníky a váe

eo do oboru toho patří
Mám na ukladě cementové

bločky a mohu vám j? pře-nechu- ti

za levnější cenu než

kdekoliv jinde 31-t- f


